
 
 

  
 
 
 

1 

All’albo 

 

Al sito web 

 

Al fascicolo del progetto 

 

 

OGGETTO: Convocazione Commissione di valutazione per il reclutamento di personale ATA, profilo 

assistente amministrativo, interno all’Istituto a seguito reclamo. 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 

1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 

scolastica. Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024) 

 

Titolo progetto: La scuola sempre al centro 

Identificativo progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-51404 

CUP: J84D21001350006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’AVVISO DI SELEZIONE prot. 13097 del 18/12/2024 per il reclutamento di personale interno da 

impiegare nei percorsi formativi previsti dal progetto PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - 

Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni 

di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica. Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto 

alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024) 

 

VISTO il verbale della seduta del 08 gennaio 2025, prot. n. 256 nella quale la commissione ha valutato le 

istanze pervenute, secondo quanto stabilito nell’avviso;  

VISTA la graduatoria provvisoria degli assistenti amministrativi selezionati a seguito avviso e pubblicata con 

nota 259 del 08/01/2025; 





 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

2 

CONSIDERATO che nei tempi previsti è stato prodotto reclamo avverso la graduatoria medesima, acquisito 

agli atti con nota prot. 297 del 09/01/2025;  

VALUTATA la necessità di esaminare il reclamo pervenuto prima di procedere alla definitiva approvazione 

della graduatoria; 

 

DECRETA 

• È convocato per giorno 17 gennaio 2025, ore 08:30 la commissione di valutazione nominata con avviso 

prot. 145 del 07/01/2025 e composta da  

Presidente Dirigente Scolastico Gemma Faraco  

Componente Dott.ssa Mariagrazia Gervino 

Componente D.S.G.A. Rosa Perri 

• La Commissione esamina i reclami pervenuti entro i termini previsti e redige apposito verbale e relativa 

graduatoria.  

•  Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Gemma Faraco  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 


		2025-01-16T13:55:16+0100
	GEMMA FARACO




